

入札（見積）結果報告書

令和 3年 1月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020006677	国庫災 戸隠一条川下線外 1 路線（川下）災害復旧工事	6	事後審査	栄和土木 株式会社	円 34,400,000	円 31,640,000	% 91.98	円 3,164,000	円 34,804,000
2020007725	国補 城山公園噴水広場整備その 2 工事	7	事後審査	不調	円	円	%	円	円
2020007880	【市単災 若穂東 4 5 5 号線災害復旧工事】	9	事後審査	有限会社 羽賀建設	円 14,450,000	円 13,240,000	% 91.63	円 1,324,000	円 14,564,000
2020008519	国庫災 明賀曲尾線（明賀）災害復旧工事	8	事後審査	株式会社 S E T	円 10,670,000	円 9,750,000	% 91.38	円 975,000	円 10,725,000
2020008786	国補 中越雨水調整池水門電動化工事	1	事後審査	株式会社 前田製作所	円 22,970,000	円 22,400,000	% 97.52	円 2,240,000	円 24,640,000
2020008879	国補 城山公園ふれあい広場遊具設置工事	10	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 12,000,000	円 11,050,000	% 92.08	円 1,105,000	円 12,155,000
2020008888	国庫災 大岡 1 0 8 号線（中挟）災害復旧工事	16	事後審査	栄和土木 株式会社	円 23,250,000	円 21,390,000	% 92.00	円 2,139,000	円 23,529,000
2020009003	大成谷沢改修工事	8	事後審査	不調	円	円	%	円	円
2020009039	芋井濁沢改修工事	4	事後審査	有限会社 若穂建設	円 13,270,000	円 12,100,000	% 91.18	円 1,210,000	円 13,310,000
2020009556	国庫災 小田切 2 9 号線災害復旧工事	13	事後審査	株式会社 共同設備	円 20,260,000	円 18,620,000	% 91.91	円 1,862,000	円 20,482,000
2020009961	国庫災 北郷中央線（1 - 3 工区）災害復旧工事	9	事後審査	栄和土木 株式会社	円 18,340,000	円 16,790,000	% 91.55	円 1,679,000	円 18,469,000
2020010024	国補 稲里 7 号雨水幹線舗装復旧工事	1	事後審査	創研建設 株式会社	円 27,030,000	円 27,000,000	% 99.89	円 2,700,000	円 29,700,000
2020010151	城下三ヶ野線（城下）道路防災工事	12	事後審査	株式会社 大久保組	円 12,350,000	円 11,320,000	% 91.66	円 1,132,000	円 12,452,000
2020010519	農山交（農集排）平志垣農集排処理施設防食塗装工事	3	事後審査	進興エンジニアリング 株式会社	円 30,280,000	円 27,900,000	% 92.14	円 2,790,000	円 30,690,000

入札（見積）結果報告書

令和 3年 1月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020006667	国補 大座法師池西高線七曲りスノーシェット 修繕詳細設計業務委託	3	公募型指	国土監理 株式会社	円 5,340,000	円 5,200,000	% 97.38	円 520,000	円 5,720,000
2020010047	夏目 1号配水幹線地下埋設物調査業務委託	2	公募型指	アイレック技建 株式会社	円 1,670,000	円 1,630,000	% 97.60	円 163,000	円 1,793,000
2020010112	天狗沢最終処分場前処理塔上部法面復旧工事	14	指名競争	株式会社 岡村吉建設	円 3,010,000	円 2,900,000	% 96.35	円 290,000	円 3,190,000
2020010150	国庫災 新聞線（置原）災害復旧工事	14	指名競争	手塚建設 有限会社	円 6,310,000	円 5,750,000	% 91.13	円 575,000	円 6,325,000
2020010155	国補 日名置原線ロックシェット修繕詳細設計 業務委託	3	公募型指	国土監理 株式会社	円 2,530,000	円 2,400,000	% 94.86	円 240,000	円 2,640,000
2020010220	鬼無里南 1 4 8号線舗装工事	10	指名競争	室賀産業 株式会社	円 2,010,000	円 1,820,000	% 90.55	円 182,000	円 2,002,000
2020010274	茶臼山動物園猛獣飼育展示施設実施設計業務 委託	1	公募型指	株式会社 K R C	円 3,630,000	円 3,600,000	% 99.17	円 360,000	円 3,960,000
2020010345	市場飯森線道路改良工事	11	指名競争	有限会社 小島土木	円 8,060,000	円 7,400,000	% 91.81	円 740,000	円 8,140,000
2020010348	長井線道路改良工事	7	指名競争	有限会社 高建	円 3,290,000	円 3,180,000	% 96.66	円 318,000	円 3,498,000
2020010355	農道松代東121号線舗装工事	10	指名競争	有限会社 羽賀建設	円 1,720,000	円 1,570,000	% 91.28	円 157,000	円 1,727,000
2020010368	北戸部大沢線側溝整備工事	11	指名競争	株式会社 イーストテック	円 3,150,000	円 2,880,000	% 91.43	円 288,000	円 3,168,000
2020010403	神地沢改修工事	10	指名競争	宮島産業 株式会社	円 7,760,000	円 7,090,000	% 91.37	円 709,000	円 7,799,000
2020010440	松代城跡公開活用施設実施設計業務委託	2	公募型指	有限会社 日本建築研究所	円 2,590,000	円 2,340,000	% 90.35	円 234,000	円 2,574,000
2020010479	鍋屋田小学校 防火シャッター更新工事	5	公募型指	株式会社 マルセイ塚田工務店	円 2,040,000	円 1,880,000	% 92.16	円 188,000	円 2,068,000

入札（見積）結果報告書

令和 3年 1月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020010483	長野西 4 1 3 号線側溝整備工事	10	指名競争	有限会社 澄技建	円 3,690,000	円 3,370,000	% 91.33	円 337,000	円 3,707,000
2020010547	安茂里 2 2 3 号線道路改良工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020010553	犀川 S - 1 ブロック内舗装復旧工事、中御所 裾花小線交差点改良工事	11	指名競争	大同建設 株式会社	円 4,690,000	円 4,690,000	% 100.00	円 469,000	円 5,159,000
2020010579	長野西 7 8 5 号線外舗装工事	10	指名競争	岡澤建設 株式会社	円 7,210,000	円 6,540,000	% 90.71	円 654,000	円 7,194,000
2020010590	長野西 4 2 号線外通学路整備工事	8	指名競争	株式会社 長野自動車センター	円 1,750,000	円 1,700,000	% 97.14	円 170,000	円 1,870,000
2020010598	農道柳原10号線側溝改修工事	11	指名競争	株式会社 アースワーク	円 6,890,000	円 6,320,000	% 91.73	円 632,000	円 6,952,000
2020010602	国庫災 中条 2 3 4 号線（宮）災害復旧工事	13	指名競争	株式会社 大久保組	円 3,390,000	円 3,100,000	% 91.45	円 310,000	円 3,410,000
2020010618	長野市職員住宅 電気温水器更新工事	14	指名競争	有限会社 有馬商事	円 3,620,000	円 3,300,000	% 91.16	円 330,000	円 3,630,000
2020010620	市単災 女沢災害復旧工事	13	指名競争	有限会社 高建	円 2,260,000	円 2,150,000	% 95.13	円 215,000	円 2,365,000
2020010655	西風間地区排水路改修工事	12	指名競争	株式会社 三協ブラミング	円 2,590,000	円 2,360,000	% 91.12	円 236,000	円 2,596,000
2020010657	青木島町大塚地区下水道工事	9	指名競争	株式会社 新井工業	円 8,910,000	円 8,130,000	% 91.25	円 813,000	円 8,943,000
2020010659	博物館特別展示室天井耐震改修電気設備工事	17	指名競争	丸十電気 株式会社	円 4,750,000	円 4,560,000	% 96.00	円 456,000	円 5,016,000
2020010667	上松狐池線側溝整備工事	10	指名競争	株式会社 和田興業	円 2,730,000	円 2,490,000	% 91.21	円 249,000	円 2,739,000
2020010668	市営住宅美濃和田団地非常用照明器具交換工事	11	指名競争	小島電気	円 1,620,000	円 1,490,000	% 91.98	円 149,000	円 1,639,000

入札（見積）結果報告書

令和 3年 1月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020010676	国補 古里小学校 防火シャッター更新工事	12	指名競争	有限会社 システム久保田	円 6,090,000	円 6,050,000	% 99.34	円 605,000	円 6,655,000
2020010678	市単災 大倉狐山地区災害復旧工事	9	指名競争	株式会社 藤澤建設	円 4,350,000	円 4,000,000	% 91.95	円 400,000	円 4,400,000
2020010687	勤労者女性会館しなのき 火災ガス漏れ受信機改修工事	16	指名競争	中部電工 株式会社	円 6,190,000	円 5,700,000	% 92.08	円 570,000	円 6,270,000
2020010691	鬼無里南 8 3 号線（西京）道路改良工事	8	指名競争	株式会社 藤澤土木	円 4,500,000	円 4,120,000	% 91.56	円 412,000	円 4,532,000
2020010702	国庫災 信州新町農道 1 0 0 号線災害復旧工事	13	指名競争	株式会社 竹内商事	円 2,590,000	円 2,480,000	% 95.75	円 248,000	円 2,728,000
2020010705	国庫災 農道芋井 1 2 2 号線（京田）災害復旧工事	9	指名競争	株式会社 クリエイション	円 4,290,000	円 3,920,000	% 91.38	円 392,000	円 4,312,000
2020010723	中条小学校外 冷房設備設置電気設備工事	15	指名競争	滝澤電気 株式会社	円 3,250,000	円 2,980,000	% 91.69	円 298,000	円 3,278,000
2020010773	国庫災 農道芋井 1 0 4 号線（荻久保）災害復旧工事	9	指名競争	有限会社 宮川建設	円 2,200,000	円 2,010,000	% 91.36	円 201,000	円 2,211,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円